Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

Белгород

« 4 9 » £>£___________20̂  Гг. № -ГГ* Г

О внесении изменений в приказ
министерства культуры
Белгородской области
от 5 февраля 2025 года № 54/1

В целях повышения эффективности работы Общественного совета
при министерстве культуры Белгородской области п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в состав Общественного совета при министерстве
культуры Белгородской области, утвержденный в пункте 2 приказа министерства
культуры Белгородской области от 5 февраля 2025 года № 54/1 «Об утверждении
состава Общественного совета при министерстве культуры Белгородской области»:

ввести в состав совета:
- Бронникова Сергея Евгеньевича, индивидуального предпринимателя,

члена БРО Общероссийской общественной организации «Деловая Россия»;
- Стольникова Сергея Борисовича, директора ООО «Неон Дизайн Медиа»,

председателя БОО Общероссийского общественного движения по возрождению
традиций народов России «Всероссийское созидательное движение «Русский лад»,
заместителя председателя БРО Общероссийской общественной организации «Центр
противодействия коррупции в органах государственной власти», председателя
комитета по комплексному развитию территорий и формированию комфортной
городской среды БРО Общероссийской общественной организации малого
и среднего предпринимательства «Опора России»;

исключить из состава совета Шапошникова Максима Викторовича.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий
обязанности министра культуры

Белгородской области М.В. Ш апошниковМ.В.